Açailândia-MA, 14 de setembro de 2020.

A
Sra Andréia Moreira Pessoa Antoniolli
Secretária Municipal de Administração, Finanças. Planejamento e Urbanismo
Prefeitura Municipal de Carolina-MA

Assunto: Resposta ao aceite do 1o termo aditivo de prazo ao Contrato
n°065/2019, referente ao Processo Administrativo n° 059/2018, decorrente
da Ata de Registro de Preços n° 011/2018,

Senhora Secretária,

Em resposta ao aceite do 1o termo aditivo de prazo ao Contrato n°065/2019, referente
ao Processo Administrativo n° 059/2018, decorrente da Ata de Registro de Preços n°
011/2018 nossa empresa, WC VIAGENS E TURISMO EIRELI, inscrita no CNPJ n°
13.480.254/0001-04 por intermédio de sua representante legal, Sid Cleia Carvalho
Gonçalves portadora do CPF n° 009.889.493-50, vem por meio deste manifestar
positivamente no sentido de aceitar a prorrogar o prazo de vigência do contrato até o dia
31.12.2020.

Aproveitamos a oportunidade para agradecer a atenção!

Atenciosamente,

SID CLÉIA CARVALHO GONÇALVES
Administradora

RG.: 015502882000-0 SSP-MA

Rua São Francisco, 208-A - Centro / Fone: 3538-1724
CNPJ: 13.480.254/0001 -04

Açailándia - M A